Fabrykanci i zgromadzenia sukien-
ików, którzy powyższe deklaracye do wyrabiania sukien dla woyska Kommissyi nadeszły,
żadnemu ztąd zobowiązaniu ulegać niebędą, i jeżeli to za dogodnieysze dla siebie osadzą,
będą mogli do czasu ostatecznego zawarcia kontraktów o dostawę téż deklaracye odwołać
w Warszawie, dnia 4. Maja/22. Kwietnia 1833 r.

Prezes Kommissyi (podpisano) Generał Major *Pranisznikoff*.
Za zgodność Sekretarz *Dąbrowski*.

podaje Kommissya Woiewódzka do publiczney wiadomości, z poleceniem Wóytom Gmin
i Burmistrzom miast, aby o takowém rozporządzeniu fabrykantów iak nayrychley zawi-
domili. Suwałki, dnia 14.